[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
19 октября 2021 года                       с. Грачевка                                     № 117
Об исполнении бюджета муниципального образования Грачевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края за 2020 год
Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Грачевского  сельсовета Грачевского района Ставропольского края  за  2020   год  по  доходам  в  сумме  28 535 525,27 рублей и по расходам в сумме 29 174 586,65 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме –  639 061,38 рублей и со следующими показателями:

- по доходам местного бюджета за 2020 год согласно приложению  1 к настоящему решению;

- по распределению расходов местного бюджета за 2020 год согласно приложениям  2, 3  к настоящему решению;

-  по  источникам финансирования дефицита местного бюджета за  2020 год согласно приложению 4  к настоящему решению;

 - численность муниципальных служащих муниципального образования Грачевского сельсовета и работников муниципальных учреждений муниципального образования Грачевского  сельсовета и фактические затраты на их денежное содержание за 2020 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                      С.Ф. Сотников

Глава Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                     С.Л. Филичкин